海南软件职业技术学院2011年6月英语四级考试报名通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E8_BD_AF_E4_c83_647173.htm 关于做好2011年6月

全国大学英语四级及高等学校英语应用能力考试报名工作的

通知各系部： 根据海南省考试局文件精神，结合我院实际情

况，2011年上半年全国大学英语四级考试（以下简称CET4）

及高等学校英语应用能力A级考试从今天起接受网上报名，

请及时通知所属班级，现将有关事项通知如下： 一、考试时

间 1.英语四级考试：6月18日（星期六）上午09：00～11：20

2.英语A级考试：6月19日（星期日）上午09：00～11：20 考

试时间规定：考A级的学生，上午8：30准时入场；四级考试

上午8：40准时入场，所有考试上午9：00后，禁止考生入场

。 二、报名资格 根据省考试局的通知精神，只限在校大专生

报名，不接纳社会人员（包括从我院已毕业的学生）和非本

院学生的报名。 三、报名日期 3月22～3月30日为报名时间。

由于本次考试的报名是通过网络进行，不受节假日限制，不

接受现场报名。报名期间报名系统每天24小时开放，报名截

止日期定于3月30日21时30分,逾期不再受理。为避免有同学漏

报、漏缴费及图像采集，各班学习委员务必通知到每位同学

并强调缴费和图像采集的时间。 四、报名流程 1.本次报名采

取网上报名的方式，学生用学号（默认密码为学号，另为了

避免别人修改你的报考信息，请登陆后修改系统的默认密码

，如忘记密码的请到综合楼1102室廖老师处重置）登

录http://jiaowu.hnspi.edu.cn教务管理系统进行报名，详见附件

《英语等级考试网上报名流程》。 2.报名结束后，请各班学

习委员于3月31日16时30分前到教务处(综合楼1103房)卢老师

处，领取本班成功报名同学的《信息核对表》、《考试承诺

书》和《图像采集时间安排表》，然后按信息核对表进行收

费（考试费32元/科）。 3.学习委员于4月1日16时30分前将考

试费、《信息核对表》和《考试承诺书》缴到教务处卢老师

处。 四、图像采集 根据海南省考试局规定，每位考生必须进

行现场图像采集，图像采集时间：4月2日，地点：A级教101

教室、四级教105教室。图像采集时，以班为单位进行，以学

号从小到大排好队提前五分钟到场。不参加图像采集者不能

参加考试，逾期后果自负。 五、考生注意事项 1.考场不提供

考试专用铅笔，考生应准备好2B考试用铅笔、黑色签字笔、

橡皮。 2.考生必须凭准考证、身份证、学生证三证齐全，并

按时进入考场。(如准考证遗失请到综1103室办理证明.如身份

证和学生证遗失或购买火车票请到所在系办理证明) 3.考生必

须在准考证指定的位置进行考试，如果考生因走错考场而耽

误考试责任自负。 4.考生必须自备耳机，没有耳机的考生一

律不得进考场。 5.考生考后自行保管准考证，以备查询成绩

之用。 6.有未尽事宜可登陆海南省考试局网站查询或直接到

教务处询问，电话：31690004。二0一一年三月二十二日 相关

推荐：#0000ff>2010年12月英语四级成绩查询入口

#0000ff>2010年11月英语四级口试成绩公布#333333>

#0000ff>2011年6月英语四级考试报名时间汇总#333333> 为了

能及时获取2011年英语四级考试相关信息，建议大家收

藏#0000ff>百考试题英语四级考试频道点击收藏 ，我们会第

一时间发布相关信息。 #ff0000> 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com